
Hoja 1 de 1

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION

A00

B00

C00

       486,436.04 

     3,863,270.98 

     4,880,524.01 

       285,233.74 

     2,749,675.48 

     3,197,643.82 

           295.64 

         7,062.02 

        43,044.31 

       486,731.68 

     3,870,333.00 

     4,923,568.32 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      9,280,633.00      9,230,231.03         50,401.97 

(          462.32)

(       77,900.00)

        78,362.32 

             0.00 

       487,194.00 

     3,948,233.00 

     4,845,206.00 

     9,280,633.00      6,232,553.04 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

TEC. EFRAIN NIETO NAVA L.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZARTURO MENDOZA CHIMAL

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZASELABORO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


