MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

	CONCEPTO	APROBADO		ACIONES Y JCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
A00	DIRECCION GENERAL	487,194.00	(462.32)	486,731.68	295.64	285,233.74	486,436.04
B00	FINANZAS Y ADMINISTRACION	3,948,233.00	(77,900.00)	3,870,333.00	7,062.02	2,749,675.48	3,863,270.98
C00	UNIDAD TECNICA DE OPERACION	4,845,206.00		78,362.32	4,923,568.32	43,044.31	3,197,643.82	4,880,524.01
	TOTAL:	9,280,633.00		0.00	9,280,633.00	50,401.97	6,232,553.04	9,230,231.03

TEC. EFRAIN NIETO NAVA	ARTURO MENDOZA CHIMAL	L.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZ		
DIRECTOR GENERAL	ELABORO	SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS		

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR